
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ                                                      Αρ. Πρωτ:     36762  / 16-11-2017 (ςελ. 1) 
ΝΟΜΟ΢ ΑΣΣΙΚΗ΢                        
ΔΗΜΟ΢ ΝΕΑ΢ ΢ΜΤΡΝΗ΢                                                                  
Δ/Ν΢Η :   ΣΕΧΝΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕ΢ΙΩΝ                                
ΣΜΗΜΑ : ΚΣΙΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΤΠΑΙΘΡΙΩΝ                  Προσ:     ΢υμμετέχοντες Οικονομικούς  
                   ΧΩΡΩΝ             Υορείς 
ΠΛΗΡ. :    Ηλίασ Βαςιλάσ                        
ΣΗΛ. :       213 2025 825 

 
 
ΘΕΜΑ:    Σροποποίηςη ωσ προσ το άρθρο 17.2 τησ Διακήρυξησ για τον 

διαγωνιςμό επιλογήσ αναδόχου για την καταςκευή του έργου: 

«ΑΝΑΠΛΑ΢Η ΚΑΙ ΢ΤΝΣΗΡΗ΢Η ΠΛΑΣΕΙΩΝ». Οι όροι Διακήρυξησ και 

Προκήρυξησ εγκρίθηκαν με την ΑΟΕ 434/2017 [ ΑΔΑ: ΩΕΙΗΩΚ3-ΜΟΧ ]. 

 

΢ύμφωνα με το άρθρο 2.3 τησ Διακήρυξησ [ΑΔΑ: ΩΕΙΗΩΚ3-ΜΟΧ] «Εθόζνλ έρνπλ 

δεηεζεί εγθαίξσο, ήηνη έσο ηελ 14-11-2017, ε αλαζέηνπζα αξρή παξέρεη 

ζε όινπο ηνπο πξνζθέξνληεο πνπ ζπκκεηέρνπλ ζηε δηαδηθαζία ζύλαςεο 

ζύκβαζεο ζπκπιεξσκαηηθέο πιεξνθνξίεο ζρεηηθά κε ηηο πξνδηαγξαθέο θαη 

νπνηαδήπνηε ζρεηηθά δηθαηνινγεηηθά, ην αξγόηεξν ζηηο 17-11-2017.» 

΢τισ 13-11-2017 και ώρα 10:26 η εταιρεία «ΜΠΕΡΣΟΔΟΤΛΟ΢ ΑΣΕ» κατέθεςε Τπόμνημα 

ςτο ΢ύςτημα Ε΢ΗΔΗ΢ (Α/Α 66548), με το οποίο ζητά -για λόγουσ που περιγράφονται- 

να εξαλειφθεί η απαίτηςη εγγύηςησ καλήσ λειτουργίασ είτε να μειωθεί ο χρόνοσ και το 

ποςό τησ εγγύηςησ. 

΢ύμφωνα με την ΑΟΕ 483/2017 [ΑΔΑ: ΩΨΠΙΩΚ3-Ε6Ο] το άρθρο 17.2 τησ εγκεκριμένησ 

Διακήρυξησ για την επιλογή αναδόχου για την καταςκευή του έργου: «ΑΝΑΠΛΑ΢Η ΚΑΙ 

΢ΤΝΣΗΡΗ΢Η ΠΛΑΣΕΙΩΝ», τροποποιείται ωσ προσ τον χρόνο εγγύηςησ καλήσ 

λειτουργίασ ωσ κάτωθι :  

<Γηα ηελ απνθαηάζηαζε ησλ ειαηησκάησλ πνπ αλαθύπηνπλ ή ησλ δεκηώλ πνπ 

πξνθαινύληαη από δπζιεηηνπξγία ησλ έξγσλ θαηά ηελ πεξίνδν εγγύεζεο 

θαιήο ιεηηνπξγίαο (γηα 5 έτη από ηελ βεβαίσζε πεξαίσζεο – αθνξά ζην  

ζύζηεκα πγξνκόλσζεο ησλ δεμακελώλ ύδαηνο - ζηληξηβαληώλ), όπσο 

πξνβιέπεηαη ζηα έγγξαθα ηεο ζύκβαζεο ην πνζό ησλ #15.000,00# Επξώ.> 

΢τα λοιπά τησ ςημεία η ΑΟΕ 434/2017 [ΑΔΑ: ΩΕΙΗΩΚ3-ΜΟΧ] περί έγκριςησ όρων 

Προκήρυξησ και Διακήρυξησ παραμένει αμετάβλητη. 

Σο παρόν είναι δημόςια προςβάςιμο ςτον χώρο “ηλεκτρονικοί διαγωνιςμοί” τησ πύλησ 

www.promitheus.gov.gr, καθώσ και ςτην ιςτοςελίδα τησ αναθέτουςασ αρχήσ, ήτοι του 

Δήμου Νέας Σμύρνης [http://www.neasmyrni.gov.gr]. 

Με εντολή Δημάρχου 

Ο ΠΡΟΪ΢ΣΑΜΕΝΟ΢ 
Δ/Ν΢Η΢ Σ. Τ. 

 
 

 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΚΩ΢ΣΟΤΡΟ΢ 
Πολιτικόσ  Μηχανικόσ Α’ βαθ. 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.neasmyrni.gr/

